
Calibra Veterinary Snacks
...w zgodzie z dietami weterynaryjnymi 



Opakowanie: 120 g

niski poziom kalorii
wyższa zawartość błonnika (lignoceluloza i babka płesznik) 
wspomaganie kontroli masy ciała

WEIGHT MANAGEMENT 
CRUNCHY SNACK

Calibra Veterinary Diets 

Kompatybilne z dietą weterynaryjną Diabetes & Obesity.

Kompatybilność ze wskazaniami:
 cukrzyca
 redukcja masy ciała 
 kontrola masy ciała

Weight Management Crunchy snack:
Skład: białko kurczaka (24%), groszek (21%), świeży kurczak (14%), lignoceluloza (14%), białko grochu, hydrolizowany kurczak, białko (8%), olej z łososia, 
hydrolizowana wątróbka z kurczaka (2%), łuski i nasiona babki płesznik (2%), suszony rozmaryn (1%), glukozamina (1200 mg/kg), mąka grochowa, 
siarczan chondroityny (1000 mg/kg). Źródło węglowodanów: groszek. Składniki analityczne: białko surowe 34%, tłuszcz surowy 6,5%, wilgotność 10%, 
popiół surowy 3,5%, włókno surowe 10%, wapń 0,8%, fosfor 0,6%, sód 0,1%, skrobia 30%, cukry ogółem 3%, kwasy tłuszczowe omega-3 0,3%, kwasy 
tłuszczowe omega-6 0,8%. Dodatki odżywcze na kg: L-karnityna (3a310) 1000 mg. Zawiera przeciwutleniacze zatwierdzone w UE: ekstrakty tokoferolu z 
olejów roślinnych (1b306), palmitynian askorbylu (1b304). Energia metaboliczna: 2,986 kcal/kg.

Dzienna dawka przekąsek nie powinna przekraczać 10% całkowitego zalecanego dziennego spożycia kalorii. 

Opakowanie: 120 g

wysokostrawne składniki
wspomaganie funkcji jelit  
(MOS, FOS, β-glukany i Lactobacillus helveticus)
wspomaganie detoksykacji (kwas fulwowy)

GASTROINTESTINAL SUPPORT 
CRUNCHY SNACK

Calibra Veterinary Diets 

Kompatybilne z dietą weterynaryjną Gastrointestinal & Pancreas.

Kompatybilność ze wskazaniami:
 zaburzenia żołądkowo-jelitowe (przewlekłe)
 nietolerancje pokarmowe niepowiązanie z niepożądaną     	  	

   reakcją na białko rybie
 przewlekłe zapalenie trzustki i zewnątrzwydzielnicza

   niewydolność trzustki

Gastrointestinal Support Crunchy snack:
Skład: białko łososia (26 %), ryż (25 %), świeży łosoś (14 %), białko grochu, suszona pulpa jabłkowa, olej z łososia (5 %), hydrolizowane drożdże, poddane obróbce 
kultury drożdży (2%), suszony rozmaryn (1%), chlorek potasu (0,5%), suszone algi (0,5%, Schizochytrium limacinum), kwas fulwowy (0,5 %), β-glukany (1500 mg/
kg), fruktooligosacharydy (1200 mg/kg), mąka grochowa, mannanooligosacharydy (1000 mg/kg), inaktywowane bakterie i ich części (Lactobacillus helveticus 
HA – 122,15 x 109 komórek/kg). Źródła składników o wysokiej strawności: łosoś, ryż.  Składniki analityczne: białko surowe 28%, tłuszcz surowy 10%, wil-
gotność 10%, popiół surowy 5,8%, włókno surowe 2%, wapń 1,1%, fosfor 0,8%, sód 0,4%, potas 0,6%, kwasy tłuszczowe omega-3 1,4%, kwasy tłuszczowe 
omega-6 kwasy 1,3%, DHA (22:6 n-3) 0,15%  Zawiera przeciwutleniacze zatwierdzone w UE: ekstrakty tokoferolu z olejów roślinnych (1b306), palmitynian 
askorbylu (1b304). Energia metaboliczna: 3,608 kcal/kg.

Dzienna dawka przekąsek nie powinna przekraczać 10% całkowitego zalecanego dziennego spożycia kalorii. 



Kompatybilność ze wskazaniami:
  niewydolność nerek/przewlekła choroba nerek

    niewydolność wątroby, choroba spichrzeniowa miedzi
    przewlekła niewydolność serca/choroby serca/wysokie ciśnienie krwi
    inne wskazania wymagające niskiej zawartości białka,
    wyselekcjonowane źródła białka, niska zawartość fosforu,  
    dieta o niskiej zawartości sodu

Opakowanie: 120 g

wyselekcjonowane źródła białka
zbilansowane minerały i białko
wsparcie wątroby i detoksykacja
(nasiona ostropestu plamistego, kwas fulwowy)

VITALITY SUPPORT 
CRUNCHY SNACK

Calibra Veterinary Diets 

Kompatybilne z dietą weterynaryjną Renal & Cardiac and Hepatic.

Vitality Support Crunchy snack:
Skład: białko owadzie (26%), ryż (25%), świeże owady (14%), skrobia grochowa (12%), tłuszcz owadów (6%), olej z łososia (3%), białko kryla (3%), suszona pulpa jab-
łkowa, hydrolizowane drożdże, siemię lniane (2%), nasiona ostropestu plamistego (1%), suszone algi (1%, Schizochytrium) limacinum), suszony rozmaryn (1%), kwas 
fulwowy (0,5%), mąka grochowa, β-glukany (2000 mg/kg), inaktywowane bakterie i części w tym (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 x 109 komórek/kg Źródła 
białka: owady, kryl, hydrolizowane drożdże, groszek. Źródła węglowodanów: ryż, skrobia grochowa. Składniki analityczne: białko surowe 17%, tłuszcz surowy 
15%, wilgotność 10%, popiół surowy 2%, włókno surowe 2,8%, cukry (w przeliczeniu na NFE) 53,2%, wapń 0,3%, fosfor 0,3%, sód 0,1%, potas 0,4%, kwasy tłuszczowe 
omega-3 1,2%, kwasy tłuszczowe omega-6 2,1%, DHA (22:6 n-3) 0,15%, miedź 0,0005%, magnez 0,01%. Dodatki odżywcze na kg: tauryna (3a370) 2000 mg.  
Zawiera przeciwutleniacze zatwierdzone w UE: ekstrakty tokoferolu z olejów roślinnych (1b306), palmitynian askorbylu (1b304). Energia metaboliczna: 3,879 kcal/kg.  

Dzienna dawka przekąsek nie powinna przekraczać 10% całkowitego zalecanego dziennego spożycia kalorii. 

Opakowanie: 120 g

wzbogacona MSM i Boswellia serrata
źródło Omega 3 (śledź, białko kryla i Schizochytrium limacinum)
wsparcie funkcji stawów (glukozamina, siarczan chondroityny)

MOBILITY SUPPORT 
SEMI-MOIST SNACK

Calibra Veterinary Diets 

Kompatybilne z dietą weterynaryjną Joint & Mobility and Joint & Mobility. Low Calorie.

Kompatybilność ze wskazaniami:
  wsparcie funkcji stawu – zwyrodnienia 	

    stawów,  przed i po zabiegach ortopedycznych
    redukcja i kontrola masy ciała w leczeniu    	
    zaburzeń ruchowych

Mobility Support Semi-moist snack:
Skład: białko śledzia (26%), groszek, glicerol pochodzenia roślinnego, świeży śledź (14%), hydrolizowane białko kurczaka (4 %), kolagen (4 %), białko kryla (4 %), melasa, 
lignoceluloza, suszone algi (2 %, Schizochytrium limacinum), suszony rozmaryn (1 %), mąka grochowa, glukozamina (3000 mg/kg), siarczan chondroityny (2500 mg/kg), 
metylosulfonylometan (200 mg/kg), suszona Boswellia serrata (200 mg/kg). Składniki analityczne: białko surowe 26%, tłuszcz surowy 6%, wilgotność 17%, 
popiół surowy 6%, włókno surowe 2%, wapń 1%, fosfor 0,8%, sód 0,6%, kwasy tłuszczowe omega-3 1,4%, kwasy tłuszczowe omega-6 0,5%, DHA (22:6 
n-3) 0,25%, EPA (20:5 n-3) 0,1%. Dodatki dietetyczne na kg: witamina C (3a312) 35 mg, witamina E (3a700) 20 mg.  Zawiera konserwanty zatwierdzone w 
UE: kwas cytrynowy (1a330), kwas DL-jabłkowy (1a296).. Energia metaboliczna: 3,144 kcal/kg.  

Dzienna dawka przekąsek nie powinna przekraczać 10% całkowitego zalecanego dziennego spożycia kalorii. 



Kompatybilność ze wskazaniami:
    niepożądane reakcje na  pokarm 
    nietolerancje pokarmowe niepowiązanie z niepożądaną  
    reakcją na białko rybie, białko grochu, kolagen
    wsparcie skóry – dermatoza, pchle zapalenie skóry,   
    atopowe zapalenie skóry, zmiany skórne, rany, wsparcie  
    gojenia, wsparcie przy wypadaniu włosów, zła jakość  
    sierści

Opakowanie: 120 g

wyselekcjonowanie źródła białka i węglowodanów
wsparcie funkcji skóry (omega 3, olej lniany)
BEZ zbóż i BEZ kurczaka

HYPOALLERGENIC 
SEMI-MOIST SNACK

Calibra Veterinary Diets 

Kompatybilne z dietą weterynaryjną Hypoallergenic Skin & Coat Support.

Hypoallergenics Semi-moist snack:
Skład: białko łososia (28%), groszek (23%), glicerol pochodzenia roślinnego, świeży łosoś (14%), olej lniany (5%), kolagen (4%), melasa (3%), lignoce-
luloza, suszone algi (2%, Schizochytrium limacinum), suszony rozmaryn (1%), mąka grochowa, β-glukany (2000 mg/kg), inaktywowane bakterie i ich 
części (Lactobacillus helveticus HA – 122,15 x 109 komórek/kg). Źródła białka: łosoś, kolagen. Źródła węglowodanów: groszek, melasa. Składniki 
analityczne: białko surowe 26%, tłuszcz surowy 9%, wilgotność 17%, popiół surowy 6,2%, włókno surowe 2,2%, wapń 1%, fosfor 0,8%, sód 0,6%, kwasy 
tłuszczowe omega-3 3,5%, kwasy tłuszczowe omega-6 1%, LA (18:2 n-6) 1,8%, DHA (22:6 n-3) 0,3%, EPA (20:5 n-3) 0,2%. Dodatki odżywcze na kg: wita-
mina C (3a312) 35 mg. Zawiera konserwanty zatwierdzone w UE: kwas cytrynowy (1a330), kwas DL-jabłkowy (1a296). Energia metaboliczna: 3,263 kcal/kg.  
Dzienna dawka przekąsek nie powinna przekraczać 10% całkowitego zalecanego dziennego spożycia kalorii. 

Opakowanie: 120 g

zrównoważony poziom minerałów
wsparcie dróg moczowych
L-metionina

URINARY CARE   
SEMI-MOIST SNACK

Calibra Veterinary Diets 

Kompatybilne z dietą weterynaryjną Struvite.

Urinary Care Semi-moist snack:
Skład: białko kurczaka (26%), groszek, glicerol pochodzenia roślinnego, świeży kurczak (14%), hydrolizowane białko kurczaka (4 %), kolagen, melasa, 
lignoceluloza (2 %), chlorek sodu (1 %), suszone algi (1 %, Schizochytrium limacinum), suszona Vaccinium vitis-idaea (1%), suszona Urtica dioica (0,6%), 
suszona Carlina acaulis (0,4%), mąka grochowa.  
Składniki analityczne: białko surowe 25%, tłuszcz surowy 4,5%, wilgotność 17%, popiół surowy 5,2%, włókno surowe 2,2%, wapń 0,5%, fosfor 0,4%, sód 
1%, kwasy tłuszczowe omega-3 0,4%, kwasy tłuszczowe omega-6 0,5%, magnez 0,1%, potas 0,4%, chlorki 0,8%, siarka 0,3%. Dodatki dietetyczne na kg: 
witamina C (3a312) 35 mg, L-metionina (3c305) 2000 mg.  
Zawiera konserwanty  zatwierdzone w UE: kwas cytrynowy (1a330), kwas DL-jabłkowy (1a296). Energia metaboliczna: 3,086 kcal/kg.  

Dzienna dawka przekąsek nie powinna przekraczać 10% całkowitego zalecanego dziennego spożycia kalorii. 

Kompatybilność ze wskazaniami:
    Postępowanie z kamieniami struwitowymi
    Wsparcie dolnych dróg moczowych
    Psy sterylizowane/kastrowane
    Nie zaleca się stosowania w przypadku szczawianów,        	
    moczanów, kamieni cystynowych



Kompatybilność przekąsek Calibra VD Snack 
z dietami weterynaryjnymi stanowi 
doskonałe połączenie żywienia dietą 
weterynaryjną z zastosowaniem przysmaków 
jako nagrody dla psa.

Wyjątkowy skład i parametry przysmaków 
są w zgodzie z wymaganiami żywieniowymi 
wynikającymi ze wskazań zdrowotnych 
stosowanych diet weterynaryjnych.  

Calibra Veterinary Diets SNACKS

kompatybilne z dietami weterynaryjnymi

przejrzysty skład

parametry receptur zgodne  z wymaganiami zawartości składników 
żywieniowych w poszczególnych wskazaniach zdrowotnych.

kompleksowa linia produktów dla najczęściej spotykanych wskazań 
diet weterynaryjnych

produkcja na bazie świeżego mięsa

doskonała smakowitość

Warto wiedzieć: 
Dzienna dawka przysmaków nie powinna 
przekraczać 10% całkowitej zalecanej dziennej 
wartości kalorycznej. Przysmaki Calibra VD tego 
nie zastępują pełnoporcjowego pokarmu. Należy 
przestrzegać zaleceń lekarza weterynarii.



Gastrointestinal 
Support

Weight
Management

Urinary Care

Weight Management, Diabetes
	» cukrzyca
	» redukcja masy ciała
	» kontroli masy ciała

regulacja poziomu 
glukozy (cukrzyca)  

i redukcja masy ciała

→ cukry ogółem poniżej  
    62 g/kg przy 12% 
    wilgotności

→ ME < 3060 kcal/kg przy 
    12% wilgotności 

+  wzbogacone 
     hondroprotetykami 

 Vitality
Support

Gastrointestinal
	» zaburzenia żołądkowo-jelitowe 

    (przewlekłe)
	» nietolerancje pokarmowe  

      niepowiązanie z niepożądaną 
      reakcją na białko rybie
	» przewlekłe zapalenie trzustki  

      i zewnątrzwydzielnicza 
      niewydolność trzustki

redukcja 
zaburzeń wchłaniania,  

poprawa trawienia

→ wysoko-strawne składniki
→ zawartość K i Na

Mobility
Support

Mobility
	» wsparcie stawów – choroba 

      zwyrodnieniowa stawów, wsparcie 
      przed i pooperacyjne, po zabiegach 
      ortopedycznych,
	» redukcja i kontrola masy ciała
	» w leczeniu zaburzeń ruchowych

wsparcie funkcji stawów  
w przypadku choroby 

zwyrodnieniowej stawów

→ zdeklarowany 
     poziom Omega 3, EPA  
     i witaminy E 
+   wzbogacone 
     chondroprotetykami

Hypoallergenic

Hypoallergenic
	» niepożądane reakcje na pokarm 

      nietolerancje pokarmowe 
      niepowiązanie z niepożądaną 
      reakcją na białko rybie, białko   
      grochu i kolagen.
	» wsparcie funkcji skóry – dermatoza, 

      alergiczne pchle zapalanie skóry, 
      atopowe zapalenie skóry
	» wsparcie funkcji skóry – zmiany 

      skórne, gojenie się ran, wsparcie przy 
      wypadaniu włosów, złej jakości sierści

wsparcie funkcji skóry 
w przypadku dermatoz, 

nadmiernego wypadania 
włosów i redukcja objawów 

nietolerancji na składniki 
odżywcze

→ LA ≥ 18,5 g/kg przy   
     wilgotności 12%, EPA  
     + DHA ≥ 0,39 g/kg  
     przy 12% wilgotności

→ wyselekcjonowane  
     źródła białka i/lub  
     źródło(-a) hydrolizowane- 
     go białka i/lub  
     wybrane źródło(a)  
     węglowodanów

Struvite
	» wsparcie dietetyczne w przypadku  

     kamieni struwitowych (rozpuszczenie  
     i redukcja nawrotów)
	» wsparcie dolnych dróg moczowych 

      psy sterylizowane/kastrowane

rozpuszczanie kamieni 
struwitowych i redukcja 

nawrotu kamieni 
struwitowych

→ Mg < 1,8 g/kg przy  
     wilgotności 12% 

+  dodatek L-metioniny  
    (substancja zakwasza-     
    jąca mocz) i dodatek  
    mieszanki ziołowej

Renal, Hepatic, Cardiac
	» niewydolność nerek/przewlekła 

      choroba nerek
	» niewydolność wątroby, choroba 

      spichrzeniowa miedzi
	» przewlekła niewydolność serca 

      choroby serca /wysokie ciśnienie krwi
	» inne wskazania wymagające 

     niskiej zawartości białka, 
     wyselekcjonowanego źródła białka, 
     niskiej zawartości fosforu i sodu

wspomaganie funkcji 
nerek w przypadku 

przewlekłej choroby nerek 
i niewydolności nerek, 

wsparcie czynności wątroby  
w przypadku przewlekłej 
niewydolności wątroby,

Wspomaganie pracy serca  
w przypadku przewlekłej 

niewydolności serca, 
redukcja miedzi w wątrobie

→ wysoka jakość białka,
     białko surowe ≤ 220 g/kg  
     w 12% wilgotności, P ≤ 5 
     g/kg (przy 12% wilgotności)

→ białko surowe ≤ 279 g/kg 
      przy 12% wilgotności  
     + wyselekcjonowane źródła 
     białka

→ redukcja miedzi = Cu  
    < 0,0008% przy 12% 
    wilgotności Na ≤ 2,6 g/kg 
    przy 12% wilgotności

Veterinary Diet Snack Wskazania dotyczące diety 
weterynaryjnej

Deklaracja parametrów  
wymagana przez EC 354/2020:


